
 

 

 

Usługa pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu Projektu "Rozbudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy 

Gnojnik 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Gmina Gnojnik 

Gnojnik 363 

32-864 Gnojnik  

 
 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje poniżej 

informacje, o których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

 

Otwarcie ofert na: 

Usługa pełnienia funkcji Inżyniera Kontraktu Projektu "Rozbudowa sieci wodociągowej 

i kanalizacji sanitarnej wraz z modernizacją oczyszczalni ścieków na obszarze Gminy 

Gnojnik 

 
odbyło się w dniu 6 czerwca 2018 r. o godz. 10:15. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć  

na sfinansowanie zamówienia – 559 650,00 zł brutto 

 

 

 Oferty złożyli  

Nr. 

Oferty 

Firma (nazwa) lub 

nazwisko oraz adres 

Wykonawcy 

Cena oferty 

brutto (zł) 
Gwarancja  

Termin 

realizacji 

Warunki 

płatności 

1. 

B –Act Sp. z o.o. 

Ul. Paderewskiego 24 

85-075 Bydgoszcz 

548 351,82 
Nie 

dotyczy 
15.11.2019 

Zgodnie  

z SIWZ 

2. 

Dom Inżynierski 

PROMIS S.A. 

70 -223 Szczecin 

Ul. Stoisława 2 

447 720,00 
Nie 

dotyczy 
15.11.2019 

Zgodnie  

z SIWZ 

 

 

Gnojnik, dnia 6 czerwca 2018 r.   

 


